
OPRAVY 

Oprava nařízení Komise (ES) č. 2273/2003 ze dne 22. prosince 2003, kterým se provádí směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2003/6/ES, pokud jde o výjimky pro programy zpětného odkupu a stabilizace finančních 

nástrojů 

(Úřední věstník Evropské unie L 336 ze dne 23. prosince 2003) 

(Zvláštní vydání v češtině, kapitola 06, svazek 06, s. 342) 

Strana 345, čl. 5 odst. 1: 

místo: „Pokud jde o ceny, nesmí emitent při obchodování v rámci programu zpětného odkupu nakupovat akcie za 
vyšší cenu, než je cena posledního nezávislého obchodování nebo nejvyšší aktuální nezávislá nabídka na trzích, 
kde se nákup uskutečňuje, podle toho, která je vyšší. 

Jestliže tímto trhem není regulovaný trh, bere se jako referenční cena posledního nezávislého obchodování 
nebo nejvyšší aktuální nezávislá nabídka cena nebo nabídka na regulovaném trhu toho členského státu, 
v němž se uskutečňuje nákup. 

Jestliže emitent uskutečňuje nákup vlastních akcií pomocí finančních derivátových nástrojů, nesmí být uplat
něná cena těchto finančních derivátových nástrojů vyšší než cena posledního nezávislého obchodování nebo 
nejvyšší aktuální nezávislá nabídka podle toho, která je vyšší.“ 

má být: „Pokud jde o ceny, nesmí emitent při obchodování v rámci programu zpětného odkupu nakupovat akcie za 
vyšší cenu, než je cena posledního nezávislého obchodování nebo nejvyšší aktuální nezávislá nabídka ke koupi 
na trzích, kde se nákup uskutečňuje, podle toho, která je vyšší. 

Jestliže tímto trhem není regulovaný trh, bere se jako referenční cena posledního nezávislého obchodování 
nebo nejvyšší aktuální nezávislá nabídka ke koupi cena nebo nabídka ke koupi na regulovaném trhu toho 
členského státu, v němž se uskutečňuje nákup. 

Jestliže emitent uskutečňuje nákup vlastních akcií pomocí finančních derivátových nástrojů, nesmí být uplat
něná cena těchto finančních derivátových nástrojů vyšší než cena posledního nezávislého obchodování nebo 
nejvyšší aktuální nezávislá nabídka ke koupi podle toho, která je vyšší.“

CS 14.3.2012 Úřední věstník Evropské unie L 74/11


	Oprava nařízení Komise (ES) č. 2273/2003 ze dne 22. prosince 2003, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/6/ES, pokud jde o výjimky pro programy zpětného odkupu a stabilizace finančních nástrojů (Úřední věstník Evropské unie L 336 ze dne 23. prosince 2003) (Zvláštní vydání v češtině, kapitola 06, svazek 06, s. 342)

